düzeltme farkları, nakit kar dağıtımında kullanılması durumunda kurumlar vergisine tabi olacaktır.  

Halka açık Gruplar, kar payı dağıtımlarını SPK’nın 1 Şubat 2014 tarihinden itibaren yürürlüğe giren  
II-19.1 No’lu Kar Payı Tebliği’ne göre yaparlar. 

Şirket esas sermayesinin 150.000.000 TL (Yüzellimilyon Türk Lira)'sından; olağanüstü yedeklerden 
150.000.000 TL ilavesiyle ortaklara bedelsiz pay vermek suretiyle 300.000.000 TL'ye (Üçyüzmilyon Türk 
Lirası) çıkarılması nedeniyle, şirket esas sözleşmesinin Şirket’in sermayesi başlıklı 6. ve 7. maddelerinin